Số: ……./XB-NNKC

                Mẫu 09/ĐT-NNKC
           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT  NAM

                                            Độc lập - Tự do -Hạnh phúc

ĐƠN XIN XEM LẠI BÀI THI
Kính gửi: - Phòng Đào tạo Trường Đại học Ngoại ngữ;

     - Khoa ………………………………..
Sinh viên/Học viên: …………………...………………...............Nam/Nữ:….......................................
Ngày sinh: …………………………………….…… ………… ........… …… …… ………...........
Hiện là sinh viên lớp:………………...............................…Khoa: …………...…………................

Trường Đào tạo:................................................................................................................................

Tôi viết đơn này kính đề nghị Phòng Đào tạo và Khoa:........ .............................................. Trường Đại học Ngoại ngữ - Đại học Huế xem lại bài thi hết cấp độ học kỳ .... năm học 20….-20....  phần Nghe ….   Đọc … Viết …. (đánh dấu X vào phần đề nghị kiểm tra).
Ngày thi: ......................................................................Giờ thi: ........................................................

Phòng thi: .............................................................Số báo danh: .......................................................

Điểm thi đã được công bố: Nghe…… Đọc ……. Viết ……..
               Ý kiến Phòng Đào tạo
                               Thừa Thiên Huế, ngày   tháng   năm 201..
Kính đề nghị ................................ cho kiểm tra                             Người làm đơn

     lại bài thi và trả lời cho sinh viên.                                         ( Ký ghi rõ họ, tên)